关于联储证券三季福 1 号集合资产管理计划提

前终止的公告

联储证券三季福 1号集合资产管理计划（以下简称“本

集合计划”）由联储证券股份有限公司担任管理人，本集合

计划于 2019年 4月 15日成立。

本集合计划的所有投资者于 2024 年 3 月 7 日提交了产

品份额退出申请，本集合计划于当日提前终止并进入清算程

序，将根据监管要求及资产管理合同的相关约定进行清算。

根据中国证券登记结算有限责任公司有关规定，本集合

计划的最低备付金、结算保证金等少量相关款项将进行二次

清算，前述款项将在二次清算后向投资者兑付。

特此公告。

联储证券股份有限公司

2024年 3月 7日

契约锁契约锁

		2024-03-07T17:23:27+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。